
ガンデブリック（ガンデブラウン、ガンデベージュ、ガンデイエロー、ガンデオレンジ、ガンデグレー） ガンデブリック（ガンデグレー）

ガンデブリック（ガンデベージュ）/ダルストーンペイブ（クロサビ）/
ロッツプレート（ブラウンミックス）/オルダブリックウォール（ペインターブラウン）

GANDE BRICK
大地からの贈り物、斑岩の表情を持つ新しいマテリアル。

このカタログについてのご注意（必ずご確認ください） P021198
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ガンデブリック価格表 （西1-a・c）

210×150×40 2.7

2.0150×150×40

241
172

7,640

7,637

31.7

44.4

1㎡本体価格（円）1㎡使用個数（個）品　　種 重量（kg）本体価格（円）税別

1.3150×100×40 115 7,671 66.7

●�寸法表示は目地込みの調整寸法となっております。

●自然な風合いを出すため表面の色合い、テクスチャー・形状に幅をもたせてあります。
●側面の異形目地キープを突き合わせて施工しますが、製品特性上あえて目地幅がランダムになるように
しています。
●表面意匠は各サイズ4パターンあります。（柄の指定はできません。）

210×150×40

17EXバドラブリック

150×150×40

40

150150

40

210150

●コーナー笠置は片
面のみの仕上げ
となります。

40
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40
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150×100×40

40

150100

規格寸法図

GANDE BRICK
ガンデブリック

インド斑岩がもつ絶妙な色合いと質感を表現しつつ、施工しやすい形状設計を追求したガンデブリック。

突き合わせ施工で簡単かつ自然な目地ができることが魅力です。

表層テクスチャーは実際の石材を何度もトレースし、ひとつひとつの細部の形状にもこだわりました。

ガンデブラウン

ガンデオレンジ

ガンデベージュ

ガンデダークガンデグレー

ガンデイエロー

●異形目地キープを突き合わ
せて施工します。

●石の風合いを表現するため、角を落とした形状の
商品がランダムに納入されます。

●ガンデブリックは色幅が大きいのが特徴です。

各色を組み合わせた敷設パターンはP493をご参照ください。

標準施工断面図 P483

●�R施工する場合には、目地幅調整が必要です。

ガンデブリック（ガンデブラウン、ガンデベージュ、ガンデイエロー、ガンデグレー、ガンデダーク）

「TOYOジョイサンド4」をオス
スメします。｢メイクハード｣を
硬化用樹脂としてご使用くだ
さい。

【関連商品】

▲ ▲ ▲
 メイクハード P494

▲ ▲ ▲
 TOYOジョイサンド4 P213

コンクリート 敷設材

RD加工

方形
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